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تعطیلی تمرینات تیم ملی به دلیل 
نداشتن زمین

تمرینات تیم ملی دیروز هم مثل یکشنبه برگزار  �
نشد. سرمربی تیم ملی نداشتن زمین مناسب را 
دلیل لغو این تمرینات دانست.کارلوس کی روش 
دیروز از شرایط به وجودآمده در روند آماده سازی 
تیم ملی انتقاد کرد و گفت: برگزارنشدن تمرین تیم 
ملی در دو روز اخیر به خاطر نداشتن زمین تمرین 
مناسب بوده است. متأسفانه شرایط به وجودآمده 
کاملا به مراحل آماده سازی تیم ملی در مسیر جام 
جهانی، به ویژه در بازی پیش رو مقابل مقدونیه 
لطمه زده است».تمرین تیم ملی در هفته گذشته 
در زمین پژوهشگاه نفت انجام شد که کی روش 
به دلیل کوچک بودن زمین چمن این مجموعه 
تمرینات را تعطیل کرد. سرمربی تیم ملی تمایل 
داشت تمرینات تیم ملی در زمین اصلی ورزشگاه 
آزادی برگزار شود که به دلیل ترمیم زمین چمن 
آزادی با درخواست او مخالفت شد. کی روش هم 
به شدت از مدیریت مجموعه آزادی انتقاد کرد.
به هرترتیب تیم ملی فوتبال ایران که از هفته 
گذشته تمرین های خودش را برای انجام دو دیدار 
تدارکاتی مقابل مقدونیه و قرقیزستان آغاز کرده 
بود، دیروز با ۲۴ بازیکن راهی استانبول ترکیه 
شد. ایران و مقدونیه پنجشنبه ساعت ۱۹ به وقت 

محلی به مصاف هم می روند.

پاسخ مدیر ورزشگاه آزادی به کی روش
مدیر مجموعه ورزشی آزادی در پاسخ به  �

انتقاد کی روش از مدیریت مجموعه ورزشی 
آزادی گفت که سرمربی تیم ملی همکاری های 
گذشته را فراموش کرده است. فرهاد نیکوخصال 
در واکنش به صحبت های سرمربی تیم ملی 
گفت: «پس از پایان رقابت های لیگ برتر، عملیات 
بازسازی روی زمین شماره یک آزادی آغاز شد 
تا این زمین برای دیدارهای تیم ملی فوتبال در 
مرحله مقدماتی جام جهانی که شهریورماه سال 
جاری برگزار می شود، آماده شود. چند روز پس 
از آغاز عملیات بازسازی یعنی ۲۷ اردیبهشت 
۹۵ در نامه ای به آقای تاج، رئیس فدراسیون، 
یادآور شدیم که بازسازی زمین آزادی شروع 
شده و فدراسیون در برنامه ریزی های خود به این 
موضوع توجه داشته باشد. آقای تاج پاسخی به 
نامه ما ندادند؛ اما سکوت وی را به منزله رضایت 
و اطلاع ایشان تلقی کردیم و کار بازسازی زمین 
را آغاز کردیم؛ ولی به یک باره دیدیم که کی روش 
با ادبیاتی که در شأن سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران نیست و البته در سال های گذشته نیز از وی 
مشاهده شده، تندترین انتقادات را نثار مدیران 
ورزشگاه آزادی کرد. در تمام دنیا پس از یک فصل 
پرفشار، به زمین استراحت داده می شود تا برای 
فصل آینده آماده شود. همین حالا زمین چمن 
ورزشگاه نیوکمپ بارسلون زیر کشت رفته تا برای 

مسابقات سال آینده آماده شود».

حضور رئیس فدراسیون جهانی 
وزنه برداری در ایران

رئیس مجارستانی فدراسیون جهانی وزنه برداری  �
دیروز برای حضور در جام بین المللی فجر و 
همچنین دیدار با مسئولان ورزش کشورمان وارد 
تهران شد. به گزارش سایت فدراسیون وزنه برداری، 
بین المللی  فدراسیون  رئیس  آیان،  تاماش 
وزنه برداری، دیروز با استقبال علی مرادی، رئیس 
فدراسیون وزنه برداری کشورمان، وارد تهران شد. 
آیان دیروز با محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان 
و کیومرث هاشمی، رئیس کمیته المپیک، دیدار کرد. 
رقابت های بین المللی جام فجر به عنوان یکی از 
مراحل گزینشی المپیک ۲۰۱۶ ریو روزهای ۱۱ تا ۱۳ 

خرداد به میزبانی ایران برگزار می شود.

خبر

برگزاری مجمع سالانه کمیته ملی المپیک و 
پارالمپیک

تذکر غیرمستقیم گودرزی به کی روش
شرق: مجمع عمومی کمیته ملی المپیک و  �

پارالمپیک در سال ۹۴ با دوماه ونیم تأخیر روز گذشته 
با ریاست کیومرث هاشمی، رئیس کمیته، در محل 
آکادمی ملی المپیک برگزار شد. پیش از این قرار بود 
این مجمع اواخر اسفندماه سال گذشته در موعد 
مقرر خود تشکیل شود اما به دلیل هم زمانی با 
مراسم تقدیر رئیس جمهور از مدال آوران به امسال 
موکول شد. گزارش عملکرد یک ساله از مباحث 
مالی، تخصیص بودجه به فدراسیون ها و سامان دهی 
کاروان ورزش ایران برای حضور در بازی های 
المپیک ۲۰۱۶ ازجمله مواردی بود که توسط شاهرخ 
شهنازی، دبیرکل کمیته و اصغر رحیمی، سرپرست 
کاروان کشورمان در ریو ارائه شد. هاشمی در جمع 
رؤسای فدراسیون ها گفت: «ورزش ایران با توجه 
به محدودیت ها سال سختی را پشت  سر گذاشت. 
تمرکز فدراسیون ها روی کسب سهمیه المپیک بود و 
اینکه بتوانند در مسابقات بین المللی به خوبی ظاهر 
شوند. تا به امروز در ۱۳ رشته موفق به کسب ۴۷ 
سهمیه شده ایم و همچنان امید داریم در رشته های 
والیبال، تیروکمان، دوومیدانی، بوکس و شنا صاحب 
سهمیه های جدیدی شویم؛ ضمن اینکه باید بگویم 
حضور بانوان در میادین المپیک دوره به دوره 
پررنگ تر می شود، طوری که هشت سهمیه المپیک 
لندن تا به امروز و برای المپیک ریو به ۹ سهمیه ارتقا 
پیدا کرده است. پتانسیل و ظرفیت مدال آوری ورزش 
ایران روزبه روز بهتر می شود. مبنای تمام تلاش ها 
در مجموعه ورزش کشور هم همین است و اینکه 
تمرکز ما در کمیته ملی المپیک در سه ماه آینده، 
فقط بر المپیک ریو خواهد بود».یکی دیگر از اعضای 
حاضر در این مجمع محمود گودرزی، شخص اول 
ورزش کشور بود. او نیز حرکت های انجام شده برای 
سازمان دهی ورزش ایران در المپیک ریو را رو به جلو 
دانست: «این امید را داریم که کاروان خوبی برای 
المپیک داشته باشیم و سهمیه های بیشتری نسبت 
به المپیک لندن بگیریم. اگر نتیجه بهتر از المپیک 
قبل نباشد، حداقل مانند آن دوره بازی ها باشد. ایجاد 
فضای آرام نکته ای است که بر آن تأکید دارم. گاهی 
گلایه هایی می شود و برخی جریانات و گروه ها که 
ممکن است حتی در بین رسانه ها هم باشند، به این 
مسائل دامن می زنند. خستگی در اردوها وجود دارد 
و آن را انکار نمی کنیم، اما باید فضا به دور از جنجال 
و تنش باشد، به ویژه اینکه خود رقابت به تنهایی 
تنش زاست و اگر به این مسئله دامن زده شود، 
نتایج خوبی نخواهد شد. خوشبختانه رئیس جمهور 
دستور خوبی داده و ما به همکارانمان در بخش 
معاونت پشتیبانی دستور دادیم پیگیر کار باشند. 
فکر می کنم در یکی، دو روز آینده تخصیص بودجه 
را داشته باشیم».گودرزی اما برای دقایقی در جمع 
خبرنگاران قرار گرفت و پاسخ گوی سؤالات آنها نیز 
بود. او در واکنش به اختلاف کی روش، سرمربی تیم 
ملی فوتبال با زهره هراتیان، عضو کمیته پزشکی 
فدراسیون فوتبال و کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: 
«بارها گفته ایم همه افراد باید در جایگاه خود حرف 
بزنند و هرکسی در چارچوب قانونی که برایش 
تعیین شده، حرکت کند. هیچ کس حق تعرض به 
حریم دیگری را ندارد. بدیهی است که اگر کسی 
بیرون از این چارچوب حرکت کند، باید به او تذکر 

داده شود».
وزیر ورزش درباره گلایه هایی که برخی از 
ورزشکاران و مربیان از شرایط خود دارند، افزود: «ما 
باید براساس استطاعت و وضعیت اقتصادی کشور 
اقدام کنیم. طبعا ما بیشتر از مربیان و ورزشکاران 
نگران هستیم اما باید از آنها سؤال کنید که 
کمبودهایشان چیست و از آنها خواستم فهرستی 
بدهند که تا این لحظه چیزی ندیده ام. ما مشکلی 
برای پرداخت حقوق ها نداریم. وزارت ورزش آنچه 
را متعهد شده، پرداخت کرده حالا ممکن است در 
برخی فدراسیون ها قدری تأخیر به وجود آمده باشد 
اما ورزشکاران باید صبر کنند و اگر ۱۰ روز دیر شد، 
فریاد نزنند. ما باید در آرامش حرکت کنیم و به 

مسائل کوچک دامن زده نشود».
گودرزی در پاسخ به این سؤال که پیگیری بحث 
فساد در داوران فوتبال به کجا رسید، نیز گفت: 
«هنگام شروع لیگ، قضاوت هایی وجود داشت 
که مطمئن نبودیم تعمدی باشد؛ بنابراین تذکراتی 
داده شد. هرچه به پایان لیگ نزدیک تر می شدیم، 
وضعیت داوری بهتر می شد. اگر موردی هم وجود 
داشت، مرتفع شد. مواردی هم که وجود داشته، 
مربوط به قبل بوده است. در این دو، سه سالی که 
دولت بر سر کار آمده، تعداد گزارش ها در این مورد 

کمتر شده است».
تجلیل کیومرث هاشمی و محمود گودرزی از 
زهرا نعمتی به واسطه کسب سهمیه حضور در 
بازی های المپیک و پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو، دیروز در 
جریان چهل وسومین مجمع کمیته ملی المپیک 
انجام شد. زهرا نعمتی که در بازی های پارالمپیک 
۲۰۱۲ لندن موفق به کسب مدال طلا در مسابقات 
تیراندازی شد، اولین ورزشکار معلول ایرانی است 
که هم زمان سهمیه حضور در بازی های المپیک و 

پارالمپیک را به دست آورده است. 
نعمتی همچنین در المپیک ریو، پرچم دار کاروان 
ایران است و بر همین اساس رئیس کمیته ملی 
المپیک و وزیر ورزش و جوانان در این کمیته با 
اهدای لوح تقدیر و هدیه ای ویژه ای از این ورزشکار 

تقدیر کردند. 

گزارش
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چندهفته ای می شود که مهدی تاج، رئیس 
سابق سازمان لیگ کشورمان، بر صندلی ریاست 
فدراسیون فوتبال در خیابان سئول تکیه زده است. 
یکی، دو مورد چالش برانگیز را در همان بدو ورود 
حل وفصل کرده و یکی، دو مورد دیگر را هم در 
دست اقدام دارد. با این حال دو مورد اصلی که 
برای مهدی تاج دردسرساز شده، مربوط به اختلاف 
نظر وزارت ورزش با این نهاد فوتبالی است؛ مورد 
اول که بحث استعفای کی روش از تیم ملی بود که 
فعلا بهانه های کی روش را تا حدودی کمتر کرده و 
این سرمربی پرتغالی با وجود اینکه گفته می شود 
وزیر ورزش تمایلی به همکاری با او ندارد، به کارش 

در تیم ملی ایران ادامه می دهد.
مورد دومی هم که این روزها تاج رادر منگنه 
گذاشته، باز یک بازی دوسویه است که یک پای 
آن فدراسیون فوتبال و پای دیگرش وزارت ورزش 
است؛ این موضوع تازه به انتخاب دو پست 
دبیرکلی  فدراسیون فوتبال و ریاست سازمان لیگ 

برمی گردد. اولی که فعلا با اسدی، 
دبیرکل فدراسیون قبلی به کارش 
ادامه می دهد و سازمان لیگ هم 
کلا رئیسی برای انتخاب شدن ندارد. 
موضوع با این حال از این قرار است 
که اسدی نه حکمی از سوی مهدی 
تاج دارد و نه مجوزی از هیأت رئیسه 
فدراسیون فوتبال  که بخواهد به 
کارش ادامه دهد. برای پست ریاست 
سازمان لیگ هم که ماجرا تقریبا مشابه 
است، با این تفاوت که مهدی تاج هنوز 
گزینه ای برای این پست به هیأت رئیسه 
فدراسیون فوتبال معرفی نکرده است.

معامله به هم خورده؟
روزی که مهدی تاج با اختلاف 
فاحشی نسبت به آجرلو بر صندلی 
ریاست تکیه زد، صحبت از یک ائتلاف 
بود؛ جایی که مهدی تاج با  شهاب 
عزیزی خادم، نامزد ردصلاحیت شده در 
یک تیم قرار گرفتند و تاج با دروکردن 
رأی ها به عنوان رئیس تازه فدراسیون 

فوتبال انتخاب شد. با این حال این ائتلاف در واقع 
یک بده بستان ساده داشت؛ اینکه مهدی تاج با 
کمک سبد رأی عزیزی خادم، رئیس فدراسیون 
فوتبال شود و در عوض رئیس تازه هم قرار گذاشت 
عزیزی خادم را به عنوان دبیرکل فدراسیون فوتبال 
انتخاب کند. این سناریو در حال پیاده شدن بود؛ چون 
مهدی تاج در برنامه مناظره گونه اش در برنامه 
۹۰ به صراحت از همکاری با عزیزی خادم گفت و 
قول وقرارها مشخصا به پست دبیرکلی فدراسیون 

فوتبال برمی گشت.
پای وزارت در میان است؟

با این حال پس از هفته ها، هنوز تکلیف پست 
دبیرکلی فدراسیون فوتبال مشخص نشده؛ ظاهرا 
معامله ای که تاج با عزیزی خادم داشته، به دلایل 
مختلفی یک طرفه مانده است. علیرضا اسدی، 
دبیر کل فدراسیون فوتبال قبلی همچنان به کارش 
ادامه می دهد؛ تداوم همکاری که گفته می شد 
بعد از بازگشت او از مکزیک، قطع و دبیرکل تازه 

معرفی می شود. با این حال یک جای کار به شدت 
می لنگد؛ از قرار معلوم وزارت ورزش که بعد از 
رفتن علی کفاشیان، با فدراسیون تازه ارتباط بهتری 
برقرار کرده، تمایل دارد علیرضا اسدی به کارش در 
پست دبیرکلی فدراسیون فوتبال ادامه دهد. وزارت 
ظاهرا فشار خفیفی روی شانه های تاج وارد کرده و 
دستش در تغییر اسدی را بسته است. اگرچه مهدی 
تاج چنین موضوعی را رد می کند ولی به وضوح 
می شود چنین فرایندی را دید؛ اول به این خاطر که 
برخلاف وعده های قبلی هنوز دبیرکل فدراسیون 
فوتبال مشخص نشده. یعنی اسدی همین الان 
بدون حکم رئیس و رأی هیأت رئیسه به کارش 
ادامه می دهد. اگر مهدی تاج فشاری برای حفظ 
اسدی ندارد، سؤال این است که چرا او را به عنوان 
دبیرکل به هیأت رئیسه معرفی نمی کند؟ و اگر هم 
نمی خواهد با او همکاری کند، چرا از معرفی گزینه 

تازه اش برای تصدی این پست ممانعت می کند؟
مورد دوم اینکه علیرضا اسدی در طول 

حضورش در پست دبیرکلی، حسابی با کی روش 
وارد دعوا شده؛ از نسبت دادن الفاظ عجیب و غریب 
به یکدیگر گرفته تا قهرهای گاه و بیگاه با هم. اسدی 
که سیاست وزارت ورزش در قبال کی روش را پیش 
گرفته، همواره کارش با چالش زیادی در فدراسیون 
فوتبال همراه بوده و ظاهرا عنوان شده بود یکی از 
دلایلی که کی روش حاضر به ادامه همکاری اش 
با فدراسیون فوتبال نیست، حضور همین شخص 
است. حالا در این میان، دست دست کردن های 
مهدی تاج هم در نوع خودش جالب است؛ او که 
تازه بر صندلی ریاست تکیه زده، علاقه ای ندارد 
رابطه تازه پاگرفته  اش با وزارت ورزش از بین برود؛ از 
طرف دیگر می داند که اعضای هیأت رئیسه هم دید 
چندان مثبتی نسبت به ادامه همکاری فدراسیون با 
دبیرکل فعلی ندارند و نظرشان حضور عزیزی خادم 
است. پس مهم تر از چالش کی روش، چالش 
انتخاب و معرفی دبیرکل است که مهدی تاج را 
به تکاپو انداخته است. در پست نایب رئیس دوم 
(رئیس سازمان لیگ) هم داستانی 
مشابه وجود دارد و تاج مانده گزینه 
پیشنهادی وزارت را بپذیرد یا خودش 

فردی را انتخاب کند.
ترس رئیس یا انتظار اتفاق

اینکه مهدی تاج هنوز دو پست 
دلیل  گذاشته،  خالی  را  مذکور 
ساده ای دارد: یا شهامت لازم برای 
تصمیم گیری را ندارد یا اینکه منتظر 
است اتفاقی بیفتد تا نه سیخ بسوزد 
راه حلی  پیداکردن  نه کباب. یعنی 
که بتواند همه طرف ها را راضی 
کند؛ اینکه این اتفاق بیفتد، طبیعتا 
مشمول گذر زمان است ولی موردی 
که مشخص است اینکه او باید زودتر 
شهامت و استقلالش در تصمیم گیری 
را نشان دهد؛ اگر به گزینه های 
تن دادن  که  است  وزارت  تحمیلی 
زمان زیادی نمی خواهد ولی اگر قرار 
است گزینه تازه تری را معرفی کند که 

دیگر وقت کشی جایز نیست.

تردید فدراسیون برای معرفی پست های خالی بی دلیل نیست
روزهاى بدون شهامت تاج

ویژه نامه یورو ۲۰۱۶
 فردا روی کیوسک

شماره ویژه  هفته نامه «فوتبال ایرانی» به  �
عنوان راهنمای کامل یورو ۲۰۱۶ فردا روی 
کیوسک های سراسر کشور عرضه می شود. این 
ویژه نامه شامل گفت وگوی اختصاصی با کولینا، 
رئیس دپارتمان داوری یوفا بوده و دکتر حمیدرضا 
صدر، تاریخ نگاری ۵۶ساله جام ملت های اروپا را 

در آن به رشته تحریر درآورده است.
مصاحبه با لوو، پوگبا، بیل، بوفون و ستاره های 
دیگر در کنار گفت وگوهایی با مهدی رحمتی و 
برانکو ایوانکوویچ نیز در این شماره ویژه دیده 
می شود. سایر صفحات هم شامل مطالب کاملی 
درباره ستاره ها، داوران، ورزشگاه ها و تمام نکاتی 
است که علاقه مندان فوتبال درباره یورو ۲۰۱۶ 

می خواهند بدانند.

کیوسک

امروز ساعت ۱۱:۱۰ تیم ملی والیبال کشورمان 
در سومین بازی اش در توکیو به مصاف تیم 
فرانسه می رود؛ یکی از دو تیم مدعی اروپا که 
هنوز جوازش را برای حضور در المپیک ریو قطعی 
نکرده. ملی پوشان کشورمان در شرایطی برابر 
«آبی های اروپا» صف آرایی می کنند که تجربه 
خوشایندی از تقابلشان با این تیم اروپایی ندارند و 
هنوز نتوانسته اند در دیدارهایی که داشته اند، یک بار 
برنده شوند! آخرین تقابل ایران با فرانسه هم به 
پیش از برگزاری همین مرحله انتخابی المپیک ریو 
برمی گردد که شاگردان لوزانو (سرمربی آرژانتینی 
تیم ملی کشورمان) در دو بازی دوستانه تن به 

شکست داده اند. 
بااین حال، شرایط الان متفاوت است؛ شکست در 
آن دو بازی دوستانه مقدمه ای برای پیروزی ایرانی ها 
در دو بازی اول شد. ملی پوشان ابتدا تیم استرالیا را 
۳برصفر بردند و بعد هم در یک بازی حماسی و در 
شرایطی که دو ست اول را به کانادا باخته بودند، به 

بازی برگشته و درنهایت ۳ بر ۲ برنده شدند. 
در آن سو هم فرانسه اگرچه اولین بازی اش مقابل 
چین را ۳ بر یک برد، ولی در سناریویی متفاوت با 
ایران، در شرایطی که بازی دومش مقابل لهستان 
را ۲برصفر جلو افتاده بود ۳ بر ۲ باخت تا حسابی 
شوکه شود. درواقع بازی امروز تقابل تیم ایران، تیم 
اول مرحله انتخابی المپیک ریو با فرانسوی هایی 
است که فعلا در رتبه سوم ایستاده اند. فرانسوی ها 
به خوبی می دانند اگر قرار باشد دوباره مثل بازی با 
لهستان بازی کنند، کار دشواری مقابل ایران دارند. 
این موردی است که بنجامین تونیوتی، کاپیتان 
تیم ملی فرانسه، در گفت وگو با «اکیپ» به آن اشاره 
می کند. تونیوتی درباره بازی امروز فرانسه با ایران، 
می گوید: «نباید در باد دو بازی دوستانه ای که با ایران 

برگزار کردیم و راحت بردیم، بخوابیم. واقعیت این 
است که آن دو بازی از زمین تا آسمان با دو بازی ای 
که ایران تا اینجا در این تورنمنت داشته، فرق داشته. 
واقعا این طور احساس می شود که آنها از صمیم 
قلب مصمم شده اند هر طور شده جواز ورود به 

بازی های المپیک را به دست بیاورند». 
تونیوتی با اشاره به برگرداندن بازی از سوی 
ملی پوشان کشورمان در دیدار مقابل کانادا هم 
گفت: «مربی آنها ذهنیت ایرانی ها را تغییر داده و 
بازیکنان تیم ملی این کشور می خواهند چهره تازه ای 
از خودشان به نمایش بگذارند. بازی برابر ایران 

سخت و بسیار خطرناک است». 
ملی پوشان کشورمان در شرایطی برنده دو 
بازی اول شده اند که فقط یک امتیاز از دست 
داده اند. آنها سه امتیاز کامل بازی مقابل استرالیا 
را گرفته اند و از بازی دوم مقابل کانادا با توجه به 
اینکه دو ست واگذار کردند، فقط دو امتیاز گرفتند. 
البته انگیزه شاگردان لوزانو برای صعود به المپیک، 
آن هم برای اولین بار در تاریخ، انگیزه کمی نیست 
هرچند دراین میان با بدشانسی هم مواجه شده اند. 
تنها خبر بد برای ملی پوشان، پیش از بازی امروز 
مقابل فرانسه، مصدومیت امیر غفور است که به 
دلیل مصدومیت زانو نمی تواند هم تیمی هایش 
را همراهی کند. غفور، پاسور تیم ملی، در دو بازی 
اول نمایش بسیار خوبی داشت و نبود او می تواند 
کمی تیم ملی را از وضعیت آرمانی اش دور کند. 
البته نباید فراموش کرد می توان به درخشش شهرام 
محمودی در ترکیب تیم ملی امیدوار بود و زیاد 
جای خالی غفور را حس نکرد. در سوی مقابل و در 
تیم ملی فرانسه که فعلا چهار امتیازی است، بازیکن 
مصدومی دیده نمی شود و همه مهیای تقابل با 

ملی پوشان کشورمان هستند. 

ذوب آهن برای دومین سال پیاپی قهرمان جام 
حذفی شد تا حضور خود را در فصل آینده لیگ  
قهرمانان آسیا قطعی کند. فینال جام حذفی و برد 
ذوب آهن در ضربات پنالتی، همان قدر که برای ذوبی ها 
شیرین بود، کام استقلالی ها تلخ کرد. پرویز مظلومی 
حالا بیشتر از هر وقت دیگری به در خروجی باشگاه 
استقلال نزدیک شده؛ چند هفته ای است که احتمال 
کناررفتن مظلومی قوت گرفته و باخت یکشنبه شب 
کار را برای سرمربی آبی ها سخت تر کرده است. رتبه 
سومی در لیگ و باخت در فینال حذفی در ضربات 
پنالتی کارنامه بدی محسوب نمی شود؛ اما با وجود این 
گروهی از هواداران استقلال و حتی اعضای هیأت مدیره 
استقلال از عملکرد مظلومی و کیفیت فنی این تیم 
راضی نیستند. جالب اینکه بهرام افشارزاده، سرپرست 
باشگاه استقلال، یکشنبه شب در خرمشهر در رویارویی 
با هواداران معترض استقلال تأکید کرد حتما مظلومی 
برکنار خواهد شد؛ اما دیروز افشارزاده نظر خود را کمی 
تغییر داد و گفت برای آرام کردن هواداران عصبانی 

چنین حرفی زده است.
 او اعلام کرد امروز درباره سرمربی فصل آینده 
استقلال تصمیم گیری می شود. به هرحال مدتی است 
نام چند گزینه برای سرمربیگری استقلال مطرح 
می شود. علیرضا منصوریان، سرمربی فصل گذشته 
نفت، جدی ترین گزینه آبی ها محسوب می شود. دراگان 
اسکوچیچ، زلاتکو کرانچار و فرهاد مجیدی دیگر 
نام هایی است که در اطراف نیمکت استقلال شنیده 
می شود. دیروز از یک مربی انگلیسی به نام چارلز 
پیکوک هم اسم آورده شد، بااین حال صحبت های 
اعضای هیأت مدیره استقلال نشان می دهد نظر آنها 
منصوریان است. شاهرخ سبک دست، عضو هیأت مدیره 
استقلال، دیروز دراین باره به تسنیم گفت: «درباره 
اینکه گفته می شود منصوریان گزینه اصلی هدایت 

استقلال در فصل آینده است، باید بگویم برای انتخاب 
یک سرمربی سه فاکتور اساسی باید لحاظ شود؛ ابتدا 
محبوبیت و مقبولیت که منصوریان در این بین بهترین 
گزینه است، بعد مباحث فنی که به تشخیص کمیته 
فنی باشگاه برمی گردد و در نهایت مباحث مالی که اگر 
گزینه ای از نظر فنی تأیید شود و ایرانی باشد، خیلی بهتر 
است روی او سرمایه گذاری کنیم».مقداد نجف نژاد، 
دیگر عضو هیأت مدیره استقلال هم قبل از باخت در 
فینال بر آوردن منصوریان تأکید مي کرد. حتی شنیده 
شده هیأت مدیره استقلال چند روز پیش با منصوریان به 
توافق رسیده و مذاکراتی با بازیکنان مدنظر منصوریان 

هم انجام شده است. 
گل محمدی: می مانم

دومین قهرمانی متوالی ذوب آهن در جام حذفی 
موجب شد یحیی گل محمدی که تیمش در لیگ ششم 
شده است یکی از مربیان موفق این فصل لقب بگیرد. 
ذوب آهن در آسیا هم بد کار نکرد. تا قبل از فینال 
گفته می شد گل محمدی پس از این فصل از ذوب آهن 
جدا خواهد شد. بااین حال این سرمربی جوان پس از 
بالابردن جام حذفی، گفت دوست دارد در ذوب آهن 
بماند. گل محمدی درباره قهرمانی تیمش گفت: 
«بازی بزرگی را بردیم. در این هوای گرم تلاش کردیم 
قهرمان شویم. ما نیمه اول یک تعویض زود هنگام 
داشتیم که کار ما را سخت تر کرد، ما یک پیروزی 
با ارزش را به دست آوردیم و این جام را به تمامی 
هواداران خود تقدیم می کنیم. همچنین به کارگران 
ذوب آهن این جام را تقدیم می کنم. از همه کسانی که 
ما را حمایت کردند تشکر می کنم، جا دارد از هواداران 
ذوب آهن، پرسپولیس، نفت آبادان و... که از ما حمایت 
کردند تشکر کنم، در خطّه مقدسی جام گرفتیم. این 
جام قهرمانی را در نهایت به جانباز محترم و هوادار 

پرسپولیس، آقای موسی سلامت تقدیم می کنم».

صدای پای منصوریان می آید
پایان کار مظلومی

 ادامه کار گل محمدی
تمجید کاپیتان تیم ملی والیبال فرانسه از ایران

ایران می خواهد هر طور شده
 به المپیک صعود کند
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